
DODATEK K DOHODĚ O NAROVNÁNÍ

Tento DODATEK č. 1 K DOHODĚ O NAROVNÁNÍ ZE DNE 4.5.2020 (dále jen jako „Dodatku") se uzavírá

v souladu s ustanovením § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, mezi:

Městská část Praha — Dolní Měcholupy

se sídlem Dolnoměcholupská 168/37, 111 01 Praha — Dolní Měcholupy

IČ: 002 31 347

zastoupena Mgr. A. Jiřím Jindřichem, starostou

(dále jen jako „MČDM“)

a

Sportovni klub Dolní Měcholupy, o.s.

se sídlem Dolnoměcholupská 168/37,111 01 Praha — Dolní Měcholupy

IČ: 65 995 864

spolek zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle L, vložka č. 504.

(dále jen jako „SKDM“ a společně s MČDM jen jako „Objednatel")

a

GLOB Production, s.r.o.

se sídlem Na Bečvářce 736/23, 160 00 Praha 6

IČ:27653021

Obchodní společnost rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v Oddíle C, vložka č. 121760

(dále jen jako „Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jako „Smluvní strany" a každý z nich jednotlivě jako „Smluvní

strana")

1.1 Smluvní strany dne 4.5.2020 uzavřely Dohodu o narovnání (dále _jen jako „DOhOda“) jejímž

předmětem bylo ukončení Smlouvy O dílo ze dne 24.7.2018, týkající se veřejné zakázky na

stavební práce s názvem „SK Dolní Měcholupy — rekonstrukce klubovny — Opakované řízení"

(dále jen „Smlouva"), a vyrovnání všech nároků ze Smlouvy, vyjma práv předvídaných touto

Dohodou.

1.2 Na základě Dohody se Objednatel zavázal, že Zhotoviteli uhradí částku ve výši 981.134,82,-Kč, a

tO do 15.5.2020, kdy Okamžikem připsání částky ve výši 981.134,82Kč (slovy: devět set osmdesát

jedna tisíc sto třicet čtyři korun českých a osmdesát dva haléřů) na účet Zhotovitele. Uhrazením

částky ve výši 981.134,82 Kč budou veškeré vzájemné, majetkové i nemajetkové, nároky obou

smluvních stran plynoucích ze Smlouvy O dílo bezezbytku vypořádány, vyjma práv předvídaných

Dohodou a žádná ze smluvních stran již není oprávněna uplatňovat po druhé smluvní straně

žádné další nároky související s touto Smlouvou, v soudním, mimosoudními či obdobném řízení.



1.3 Smluvnistrany prohlašují, že Objednatel uhradil částku výši 981.134,82 Kč, v souladu s Dohodou,

sestávající z částky ve výši 389.126,32 Kč včetně DPH, z titulu odsouhlaseného Změnového listu

č.10, a částku ve výši 592.008,50 Kč včetně DPH představující zádržné, které Objednatel zadržel

v souladu s ustanovením čl.Il. odst.7 Smlouvy 2 vystavených faktur. Smluvní strany prohlašují, že

úhradou částky ve výši 981.134,82 Kč byly veškeré vzájemné, majetkové i nemajetkové, nároky

obou smluvních stran plynoucích ze Smlouvy bezezbytku vypořádány a Smlouva zanikla.

2.1 Kontrolou účetnictví Zhotovitele vyšlo najevo, že skutečná částka zádržného uvedená v čl. 1.4

této Dohody činí 625.407,60 Kč, tj. částku 0 33.399,10 Kč vyšší než částka zádržného, která byla

Objednatelem skutečně uhrazena.

2.2 Smluvní strany tímto sjednávají, že ačkoliv veškeré vzájemné, majetkové i nemajetkové, nároky

obou smluvních stran plynoucích ze Smlouvy byly podle Dohody bezezbytku vypořádány a

Smlouva zanikla, za účelem zachování dobrých vztahů mezi Smluvními stranami, uhradí

Objednatel Zhotoviteli zbývající část zádržného ve výši 33.399,10 Kč, která nebyla zahrnuta

v původní dohodě.

2.3 Smluvní strany sjednávají, že neuhrazení částky uvedené v čl. 2.2 této Dohody nemá žádný vliv

na platnost Dohody a neznamená jeji zánik.

2.4 Jiná ustanovení Dohody nejsou tímto Dodatkem dotčena.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tento Dodatek se jeho podpisem Smluvními stranami stává nedílnou součástí Smlouvy.

3.2 Tento Dodatek je platný ke dni podpisu všemi Smluvními stranami a nabývá účinnost jeho

uveřejněním v registru smluv.

3.3 MČDIVI se zavazuje uveřejnit tento Dodatek v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru

smluv, a to do 2 měsíců od podpisu tohoto Dodatku oběma Smluvními stranami.

3.4 Tento Dodatekje vyhotoven a podepsán ve čtyřech (4) shodných vyhotoveních vjazyce českém,

přičemž každá ze Smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

Za MČDM: Za SKDM:

vírů—“$; dne 31 -07- 2028 v PM 131,: dne ýc) X ©; a
 

 

Za GLOB Production, s.r.o.

3 1 -U7- 2930   

 

 


